
Natálie S. (Mig) ID 80846 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky a tatínkové.

  - prosím o zvážení objednávky, zboží objednávám on line a objednávku nelze zrušit - předejdeme tímto zbytečným
komplikacím. Po zaslání podkladu považuji objednávku za ZÁVAZNOU!!!

  - platbu na základě špatné zkušenosti preferuji převodem na účet

  - pokud budete chtít věci přeměřit, či jinak podrobněji popsat, stačí jen napsat co potřebujete vědět a já Vám vše ráda
přeměřím (pokud věc mám skladem):-)

  - poštovné počítám dle ceníku České pošty: od 37 Kč do 74 Kč. Balné neúčtuji žádné.

  - REKLAMACE na zboží dle zákona o ochraně spotřebitele. Upozorňuji, že každá věc má pochopitelně určitou životnost v
závislosti na používání a někdy ani životnost a funkčnost nedosahuje uvedených 2 let, hlavně u dětského oblečení a jejich
následná vada (znehodnocení, běžné opotřebení, nesprávné zacházení..) není důvodem k reklamaci.(např. rozbitý zip,
utrhnutý cvoček...). Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady!
  Pokud vracíte zboží, které je již částečné nošeno, bez cedulek, mohu kupní cenu ponížit o opotřebení výrobku a také už
nevracím poštovné. Lhůta k vyřízení reklamace je 30 dnů.

  -VÝMĚNA A VRÁCENÍ zboží - pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám nepadne velikost - preferuji výměnu za jiné
a jakékoliv zboží z mé nabídky (další poštovné si samozřejmě hradíte sami)..pokud si nevyberete - je na místě samozřejmě
vrácení peněz - bez poštovného - (musíte však tak učinit do 14ti dnů od vyskladnění !! a vrátit zboží v původním stavu - čisté,
nenošené, s visačkou apod.) po této lhůtě už výměna možná není !!

  Nové zboží mám skladem a nebo vozím z Německa na objednávku. Vtom případě lhůta dodaní je 10-14 dní.

  Velkoobchod a maloobchod.
  Odpovědná osoba: Natálie Sejáková(nejsem plátcem DPH)
  IČ: 76083411
  Kontaktní osoba: Natálie Sejáková
  Místo podnikání:
  Jana Ziky 1734
  347 01 Tachov

  Telefonický kontakt: není možný.
  E-mail: mignatalie@email.cz
  Při nákupu zboží daňový doklad-FAKTURU do balíčku bude přidám na vyžádání!

  Přeji pěkný den a příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

